Artikel  LFP-Zellen mit Schutzbeschaltung im Schrumpfschlauch
Kapazität  1,6 – 4 Ah
Gehäuse  Schrumpfschlauch
Temperaturbereich  -20 bis 60°C
Design-life  > 10 Jahre
Zyklenfestigkeit Bis zu 4000 Zyklen bei 80% DoD
Lagerfähigkeit  Bis zu 12 Monate
Gewährleistung  Bis zu 12 Monate

r 0
3/
20
25
LiFePO4 im Bleigehäuse
LiBrick-Standardsortiment
Produkt Art.-Nr. Volt
(V)
Kapazität
(Ah)
Energie
(Wh)
L x B x H in mm Gewicht
(kg)
Anschlüsse
LiBrick S12-7.5 T1 20513756 12,8 7,5 96 151 x 65 x 94 1,1 T1
LiBrick S12-7.5 T2 20513897 12,8 7,5 96 151 x 65 x 94 1,1 T2
LiBrick S12-10 T2 20713911 12,8 10 128 151 x 65 x 94 1,3 T2
LiBrick S12-12 T2 20713899 12,8 12 153,6 151 x 98 x 96 1,5 T2
LiBrick S12-20 20713900 12,8 20 256 181 x 77 x 168 2,3 M5
LiBrick S12-20 CAN 20713909 12,8 20 256 181 x 77 x 183 2,3 M5
LiBrick S12-90 20713903 12,8 90 1152 306 x 168 x 210 11,0 M8
LiBrick S12-100 20713905 12,8 100 1280 330 x 173 x 215 10,0 M8
LiBrick S12-150 CAN 20714009 12,8 150 1920 335 x 175 x 205 15,5 M8
LiBrick S12-200 20713907 12,8 200 2560 522 x 228 x 253 21,0 M8
LiBrick S24-3 T2 20713924 25,6 3 76,8 151 x 65 x 94 0,9 T2
LiBrick S24-3.3 T2 20713925 25,6 3,3 84,48 151 x 65 x 94 1,2 T2
LiBrick S24-9 T2 20714078 25,6 9 230,4 151 x 98 x 95 2,0 T2
LiBrick S24-10 20513757 25,6 10 256 181 x 77 x 168 2,7 M5